Indico à mesa, cumprir as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

Extensivo ao Sr. Dirceu Fulber
Secretário Municipal de Infraestrutura

INDICAÇÃO Nº 084/2024

A necessidade de realizar poda de árvores em frente ao ginásio de esporte João Marchetti e no final da Avenida Juscelino Kubitschek.

Justificativa
A apresentação desta indicação se faz necessária, tendo em vista a poda das árvores é para garantir a segurança e a visibilidade na região, pois a vegetação pode obstruir a iluminação pública e dificultar a visão de motoristas e pedestres. Nesta justificativa, espera-se contar com o apoio dos nobres Edis na aprovação desta indicação.
Sala das Sessões, 23 de setembro de 2024.

VALDIR BOBBI
Vereador